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Ottó vacsora és Kossuth nóta

Budapest, április 10. A legiti
mista érzelmű Nemzeti Nép
párt az este a budai Vigadóban 
vacsorát rendezett, melyen 
Grieger, Pallavicini s Apponyi 
beszéltek. A bankett minden 
rendzavarás nélkül folyt le, csak 
a bankett után akart a Lánchí
don keresztül egy 200 főnyi di
ákcsoport a Vigadó elé vonulni. 
A készenlétben levő rendőrség 
azonban a diákokat széjjelszór
ta. Mégis sikerült hat-nyolc di
áknak a Vigadó elé jutnia, ahol 
a távozó legitimisták között 
énekelni kezdték a Kossúth-nó- 
tát. A legitimisták „Éljen Ottó!" 
kiáltásokkal válaszoltak. Később 
összetűzésre került a sor, de a 
rendőrség a diákokat elfogta és 
előállította a főkapitányságra.

Nagy sztrájk előtt áll Páris

Párizs, április 10. Most már 
valószínűnek látszik, hogy a 
köztisztviselők hatalmas tömege 
sztrájkba lép a kormány szük- 
ségrendelete ellen. Párizsban I 
egymást érik a gyűlések és fő
ként vasárnapra várnak nagy ut
cai tüntetéseket. A tisztviselők 
egyelőre a passzív rezisztencia 
mellett döntöttek. A postán ma 
is rendbontás volt és attól tar
tanak. hogy a vasutasok is 
sztrájkba lépnek. A köztisztvi
selők kommunista szakszerve
zet május 1-re tervezi az általá
nos sztrájkbalépést.

Merénylet a Bécs-párisi 
gyors ellen

Bécs. április 10. A Bécs—pári
zsi gyorsvonat ellen merényle
tet követtek el. Hörsching mel
lett 15 méter hosszúságban eltá
volították a sinckct. minek kö
vetkeztében a vonat kisiklott, i 
Egy utas meghalt, sokan meg
sebesültek. Megállapították, 
hogy a merénylet mögött nincs 
politikum, hanem valószínűleg 
elbocsátott vasutasok bosszúja. 
Egy gyanúsítottat Baumgartncr 
vasúti segédmunkás személyé
ben letartóztattak.

Bizonytalan hírek Bukarestből

Bukarest, április 10. A romá
niai puccshírck valódiságát a í 
hírszolgálatokból nem lehet 
pontosan megállapítani. Csak 
következtetni lehet arra, hogy i 
az első hírek túlzottak voltak, i 
Egy távirat szerint a letartózta- 1 
fásokat folytatják é.s kedden 25 j 
újabb letartóztatás történt fő- | 
ként alacsonyabb rangú tisztek | 
közül. A román lapok egyetlen | 
szót sem írnak a puccsról, mert a 
kormány megtiltotta, hogy szer- ‘ 
dán délig az ügyről írjanak. Egy ’

másik hírszolgálat szerint a le- belgrádi újságok sem írnak a 
tartoztatottak száma mindössze puccsról és ezért Belgrádban a 
16. akik közül tíz katona, hat legvadabb hírek vannak forga- 
polgári egyén. Érdekes, hogy a lomban.
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A középiskolák reformja 
a képviselőháziján

fA Kecskeméti Lapok budapesti 
szerkesztőségének éjszakai telefon
jelentése.) A képviselőház keddi 
ülésén folytatták a középiskolák 
reformjáról szóló törvényjavaslat 
tárgyalását. Napirend előtt Meskó 
Zoltán akart felszólalni, de sem a 
képviselőház, sem az elnök nem 
adta meg a felszólalásra az enge
délyt. Petrovácz Gyula. Vázsonyi 
János és Fitz Arthur után követke
zett az ülés fénypontja: Korniss 
Gyula felszólalása.

Korniss kifejtette, hogy a tör
vényjavaslattal nagyon komolyan 
kell foglalkozni, mert a középisko
lák nevelik a nemzet intelligenciá
ját. A külföldi iskolákban előtér
ben áll a tradiciós nemzeti irány
zat. Nálunk azonban nem szabad 
mindent csaik magyar szemmel néz
ni. Világszemléletben 
az ifjúságot, bele kell vinni a taní

kell nevelni I nemzeti

Ötven ügyvéd nem tudta rendezni 
kamarai tagdíjhátralékát

Elvesztik szavazati jogosultságukat és még az a veszély is 
fenyegeti őket, hogy be kell csukni irodájukat

A Kecskeméti Lapok húsvéti 
számában általános érdeklődést 
keltő cikket írtunk az ügyvédi 
kar szomorú helyzetéről. Ugyan
ekkor írtuk meg azt is. hogy a 
legtöbb ügyvédhez felszólítást 
küldött az Ügyvédi Kamara ve
zetősége, hogy április 1-ig fizes
sék meg kamarai tagdíjhátralé
kuknak legalább egyötödét, 
mert, ha nem fizetnek, elvesztik 
szavazati jogosultságukat és 
nem szavazhatnak a Kamara 
tisztújító közgyűlésén.

A kamarai tagdíjaknak és a 
nyugdíj-járulékoknak nem fize
tése még súlyosabb következmé
nyekkel is jár. A törvény sze
rint ugyanis törölni kell a kama
rai tagok sorából azt az ügyvé
det aki több, mint egy évig nem 
fizetett, tehát az ilyen ügyvéd

Kecskeméten működik 
a hamispénzeket gyártó banda

Nemcsak Kecskeméten, ha
nem az ország más részein is 
igen nagy számban van forga
lomban hamis pénz. A rendőr- . 
ség minden egyes darab beszol
gáltatásával kapcsolatban nyo- ; 
mozást indított, ez azonban nem , 
járt eredménnyel. Az volt a fel- I

' tevés, hogy a hamisító banda j 
nem Kecskeméten működik.

Most azonban nagy meglepe
tésre szinte teljesen bizonyossá 
vált, hogy a hamisító bandának I 
Kecskeméten van a székhelye, i 
A Bencdck-tclcp környékén 
ugyanis találtak egy klisét, ami- I

tásba a külpolitikai szemléletet is. 
Szakítani kell végre a hazafias szó
lamokkal, mert a hazafiasság halk, 
belső, szent érzés. Szakítani kell a 
régi hazafias retorikával és a nem
zetnek nemcsak nagyszerűségét, 
■hanem a hibáit is tanítani kell.

Részletében foglalkozva a javas
lattal, kifejtette, hogy a tanulók 
túl vannak terhelve és az iskolák 
túlzsúfoltak. A tanulók napi tíz 
órát dolgoznak, tehát ezt a rendkí
vül óraszámot redukálni kell, 
esetleg a tanítási szünetek okosabb 
beosztásával. A jó nevelés jó ta
nárt kíván. Tisztelni kell a tanáro
kat, akik csekély fizetésért végzik 
a nemzetnevelés fontos munkáját. 
Korniss azt kívánja, a miniszter 
olyan tartalommal töltse ki a ja
vaslatot, hogy a középiskolák a 

kultúra leghatékonyabb 
tényezői lehessenek. 

nek be kell zárni az irodáját.
I A rendkívül súlyos helyzetre ; 
! jellemző, hogy április 1-ig 48— ; 
f 50 ügyvéd nem tudta rendezni | 

tagdíjhátralékát. Ez igen nagy j
I szám, ha figyelembe vesszük, ; 
| hogy a Kecskeméti Ügyvédi Ka- i 
; marának 189 tagja van.
i A Kamara vezetősége a leg- 

nagyobb belátást tanúsítja a 
j bajban levő ügyvédekkel szem- 
j ben és mindent elkövet, hogy az | 
j irodák bezárására ne kerüljön 1 
j sor. Most felfektették az ügyvé- I 

di választók névjegyzékét, mely ■ 
ellen április 16-ig lehet felszólal- !

| ni. Eddig tehát még rendezni le- j 
’ het a kérdést.
j E halasztás következtében el
I kell tolni a Kamara közgyűlését 1 

is. melyre így csak május végén
I kerülhet sor.

vei a hamis kétpengősöket gyár
tották. Ez a klisé teljesen alkal
mas a hamisításra.

A rendőrség most a legszéle
sebbkörű nyomozást indította

Április 26-ig lehet 
pályázni 

a polgármesteri állásra
Dömötör Lajos dr. h. polgár

mester meghirdette a pályáza
tot a polgármesteri állás betöl
tésére. A pályázati hirdetmény 
szerint április 26-ig lehet be
nyújtani a pályázatokat.

A hirdetményt lapunk más 
helyén közöljük.

Megjöttek a fecskék
A hosszú tél után, amit a me

leg égöv alatt töltöttek, a gó
lyák után most megérkeztek a 
fecskék is.

Tegnap már sokat lehetett 
látni közülük bent a városban 
is. Boldogan tértek meg a fész
kükre s vidám szavakkal kora 
reggeltől kezdve hirdetik az 
eresz alatt, a napsütötte légben, 
hogy most már végérvényesen 
itt a tavasz.

A védett birtokoknál 
764 P adósság terhel 
minden hold földet

Most készítettek kimutatást 
arról, hogy mennyi teher esik 
azokra a földbirtokokra, melye
ket a bíróság védette nyilvání
tott.

Az érdekes kimutatás szerint 
Kecskeméten 10.573 hold földet 
nyilvánítottak védetté, teher pe- 
her pedig 8.078.557 pengő. így a 
védett birtokoknál 764 pengő 
adósság terhel minden hold föl
det.

EXPRESSZHIREK
EGY MONDATBAN

A földmívelésügyi költségvetés 
tárgyalása során a rosszminőségű 
..direkttermő" szőlőfajták kiirtását 
követelték a borárak további javí
tására.

A 245 magyar országgyűlési 
képviselő évi tiszteletdija és lakás
pénze összesen 2.182.02(1 pengő.

Az amerikai haditengerészet har
mincnapos hadgyakorlata megkez
dődött 3700 tiszt é.s 44.000 főnyi 
legénység részvételével.

Anglia legnagyobb cipőgyárának 
elhunyt tulajdonosa vagyonát tit
kárnőjére hagyta.

Az új állami költségvetés 
3.200.000 pengőt Irányoz elő a 
nyomorba jutott hadikölcsönjegy- 
zők támogatására.
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Pörkölt kávé: Italáruk: Mosószappan:
Ezüst keverék 10 deka -•78 P Rum 1 liter 2 20 P Házi 1 kgr. -68 P
Arany keverék 10 deka •98 P Tearum 1 liter 2 64 P Pataki Albert

Likőrök minden Ízben 1 liter 2-60 P fűszer-és csemege-üzleté ben, Rákóczi-út 3.

ezt a dátumot, mert ekkor 
lesz az osztálysorsjáték 

első húzása.
Még előtte vegye meg 

sorsjegyét 
az 

Idegenforgalmi
Irodában.

* Szociális Misszió Tár
sulat jubiláns ünnepsége

A Szociális Misszió Társulat 
alapításának 25 éves évforduló- | 
ja és özv. dr. Kiss Jánosné el
nöknő pro ccclessia et pontifice I 
pápai érdemrenddel történt ki- | 
tüntetése alkalmából f. hó 15- j 
én. vasárnap jubiláris ünnepsé
geket rendez.

Délelőtt 9 órakor hálaadó | 
szentmise lesz a r. kath. nagy- ; 
templomban, a missziós tagok , 
közös szentáldozása. Énekel az 1 
Angolkisasszonyok tanítónő
képzőjének énekkara.

Délután fél öt órakor a város- j 
háza dísztermében jubileumi ün- ■ 
népség a következő műsorral:

1. Magyar Hiszekegy, énekli 1 
az Angolkisasszonyok leánygim
náziumának énekkara. 2. Meg
nyitót mond Kovács Sándor 
apátplébános. 3. Titkári jelen- | 
tést előterjeszti Királymezey Ti
bor pápai kamarás. 4. Pénztá
rosi jelentést előterjeszti dr. 
Liszka Béla tb. főjegyző. 5. Le
ányklubról és Leánykörökről 
Győrffy Ili tart beszámolót. 6. ; 
Dr. Glattfelder Gyula püspök 
ünnepi beszéde. 7. Pro Ecclesia i 
et Pontifice érdemrend átadása 
özv. dr. Kiss Jánosnénak. 8. Üd
vözlések. 9. Zárszót mond özv. l 
dr. Kiss Jánosné. 10. Pápai és j 
magyar himnusz, énekli a leány
gimnázium énekkara.

Este 8 órakor a Katona Jó
zsef Színházban ünnepi díszelő- 1 
adás özv. dr. Kiss Jánosné tisz
teletére a Kát. Egyházi Énekkar 
rendezésében.

[Feláron lehet Budapestre utazni 
a hóna]) végén és május elején

A május első napjaiban meg- | A kedvezményes utazásra jo- 
nyíló Nemzetközi Vásárra ez- | gosító igazolványok rövidesen 
idén is féláron lehet utazni Bu- | forgalomba kerülnek. Az igazol- 
dapcstrc és vissza. A kedvez- i ványok a vasúti jeggyel együtt 
ményes utazás már április vé- j a Menetjegyirodában szerezhe- 
gén megkezdődik. 1 tők be.
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Építik a Kunszentmiklósi-űtat
A város határának kétségkívül méternyi hosszúságban kövezik ki. 

egyik legforgalmasabb útja a Kun- Az új kövezet külső határa a má- 
szentmiklósi-út. A máriavárosi vas- , riakápolnai vasúti megállóhely lesz, 
útállomás mögül indul ki ez az út ; A kövezés előmunkálatai igen 
és a .széktói síkságon keresztül ha- előrehaladtak. A földmunkákkal 
lad a legbővebben termő szőlő- és ! egészen elkészültek s hordják már 
gyümölcsös vidék: Kisnyír, Hetény- j az agyagos út burkolásához szűk
egyháza. Szarkás felé. I séges kőanyagot is. Mire a gyii-

Az út eddigelé csak a széklói la- i mölcsszezon elérkezik újabb jelen- 
pos széléig volt köves, addig a ré- fékenv hosszúságú kövezett út áll 
szig. ahol a lajosmizsei vasútvonal , majd rendelkezésre, 
keresztülmetszi. Az idén újabb kiló- 1 —
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A védelem harca Tari Verona életéért
Jegyeket bocsátanak ki a főtárgyalára

A törvényszékre tegnap Augner 
Rezső dr. ügyvéd. Tori Verona vé
dője részéről nagyobb beadvány ér- I 
kezett, mellyel megkezdődött a vé- ' 
delem harca a legsúlyosabb bűn- I 
cselekménnyel, a gyilkosság bűn- j 
tettével vádolt szakácsnő életéért.

Éhben a beadványban a védő I 
több tanú kihallgatását kéri arra ! 
vonatkozóan, hogy Kovács István ' 
házasságot ígért, ezt az ígéretét ál- j 
landóan halogatta, sőt az utóbbi j 
időkben teljesen elpártolt szerelme- ! 
sétől. Kéri a védő több orvos ki- i 
hallgatását arra vonatkozóan, hogy 
Tari Verona olyan súlyos betegség- I

ben szenvedett, ami kihatással le
hel elmeállapotára. A védelem föl
tétlenül tisztázni kívánja, hogy 
Verona terhelt családból származik.

A védelem kérvényének ügyében 
rövidesen határoz a főtárgyalás el
nöke és valószínűleg a főtárgyalás
ra megidézi a megnevezett tanukat.

A törvényszéken egyébként intéz
kedés történt, hogy az április hó 
25-én az esküdtszéki teremben 
megtartandó tárgyalásra. a torlódás 
elkerülése végett jegyeket bocsáta
nak ki. A jegyek kibocsátásának 
kezdő időpontját közölni fogjuk.

A Ref. Egyházi Énekkar 
hangversenye

I nyítékát. A lány megtudta ezt, de meg- 
I tudta azt is, hogy levele ikw jutott el 

Pécsre. Ezért feljelentért tett.
A tárgyaláson a fogházból felveze

tett cipész tagadta a vádat, a bizonyí
tékok alapján azonban mégis elítélték 
egyévi börtönre.

MOZI

KÉK DUNA KERINGŐ.
Pál, a kitűnő magyar rendező leg
újabb filmjét mutatta lx*  tegnap 
este a mozi. A Strauss-muzsika 
már előre biztosította a film sike
rét, melyet nagyszerűen szőnek át 
n keringőkirály 'híres alkotásai, 
ötletes meséjén és vidám jelene
tein sokat mulatott a közönség és 
nagy élvezettel hallgatta a bécsi 
opera énekesnőjének. Adélé Kernnek 
gyönyörű énekszámait. A humor 
képviselője most is Szőke Szakáll 
volt. A műsort a szentistváni 
Gyöngyösbokréta gyermekkaráról 
felvett film és egy új Paramount 
és Magyar Híradó egészíti ki.

Hétköznap í/jö, ’f«7 és 9 órakor 
Vasár- cs ünnepnap 3, 5, 7 és 9 órakor

Szerda, csütörtök 
STRAUSS JÁNOS, 

a „Keringőkirály" halhatatlan muzsikájával 

Kék Duna 
keringő 

Énekes és zenés vígjáték 
Főszerepben: SZŐKE SZAKÁLL, 

Oszkár Karlweiss, Ursula Grabley és 
AJele Kern, a bécsi opera első koloratur 

énekesnője
Rendezte: Fejős Pál

Magyar Betlehem 
Paramount híradó

Ingatlanforgalom
Szabó Mihály ballószőgi dűlői 

1210 négyszögöl szőlőjét megvette ' 
özv. Varga Ferencné Bódog Ilona 
1060 pengőért.

özv. Jeney Pálné B. Kiss Hcr- ; 
mina hallószögi 4 hold 550 négy- | 
szögöl szőlőjének hatheted részét I 
megvette Kalmár Ferencné Buda 
Erzsébet 6000 pengőért.

özv. Selyem Pálné Szentkirályi 
Eszter bugaci Sasülés dűlői 2 hold 
1182 négyszögöl földjét megvette 
T. Faragó László 800 pengőért.

Baranyi Jánosné Z. Kovács Er
zsébet .szegedi dűlői 896 négyszögöl 
földjét megvette Z. Kovács Rozália 
300 pengőért.

A Ref. Egyházi Énekkar f. hó 
22-én, vasárnap délután 6 órakor 
rendezi nagy érdeklődéssel várt 
hangversenyét az újkollégium 
dísztermében. Műsor a következő: j

I. Bevezető beszédet mond Joó 
Gyula dr. egyesületi elnök. 2. No- I 
seda Károly: Népdalátiralok. a) ' 
Álom volt a mi szerelmünk: b) i 
Szerellek én egyetlenegy virágom: | 
ci Ni-ni-ni; dl Babot vittem a ma- I 
lomba. ,3. Előadást tart Kovács J. | 
István ny. államtitkár, egyházke- ( 
rületi főjegyző, theol. igazgató. 4. ' 
a) Lányi—Kremán: Este van a i 
faluban: bi Andrási—Kremán: i
Szerenád. 5. Szaval M. Ignátz Ró- I 
z'i a S' iii/vli Színház miivé-zii,i-

je. 6. ai Horváth Ákos dr.—Kre
mán: Álmodtam szépet, gyönyö
rűt; d) Farkas—Kremán: őszi 
magyar ének. 7. a) Puccini: Tu- 

I randot. ária a II. felvonásból, b) 
i Verdi: Troubadour. Leonóra áriá- 
i ja. Mindkét számot énekli Wogrin- 
I csics Gézáné Szappanos Gizella 

zongorakíséretével. «. Strauss: Kék 
Duna-keringő. zongorán kíséri Ré
vész László. A 2.. 4.. 6. és 8. szá
mokat előadja a vegyeskar Kre
mán Sámuel karnagy vezetésével.

A műsor belépésre jogosít, ára 
8(1 fillér. Felülfizeléseket az ének
kar. koltaalapja javára köszönettel 
fogad.

JTTPTD

Egyévi börtönre ítélték a cipészt, 
aki lopkodta a postaszekrények tartalmát

SPORT

A csütörtöki vívóesten 
szereplő csapatok összeállítása

A csütörtöki KAC—BEAC 
klubközi vívóversenyen résztve
vő csapatok a következők.

Tőrben. BEAC: Bogáthy Bo
gén Erna. Bay Béla. Palócz 
Endre. Zöld Ferenc dr. KAC: 
Farkas Lajos (JAC), Nagy Kál
mán. Radó Endre. Szőnvi Lász
ló.
Kardban. BEAC: Bay. Palócz. 
Zöld dr. KAC: Balázs Imre 
(JAC). Farkas, Szánd Sán
dor, Nagy.

A nagyszerű kettős verseny 
d. u. fél 6 órakor kezdődik az 
l'jkollégium tornatermében. Es
te fél 9 órakor a Beretvásban 
társasvacsora lesz, melyre ven
dégeket (hölgyeket is) szívesen 
lát a rendezőség. 

Érdeke*  ügy került a törvényszék 
Párthy-tanácsa elé. A vádlott Magócs 
László cipész volt, aki lopkodta a 
postaszekrények tartalmát és azon 
..szórakozott *,  hogy otthon elolvasta 
teljesen ismeretlen emberek magánter

mészetű levelezésit. Az ügy véletlenül 
pattant ki. Egv leány elküldte fényke- 
jx-t vőlegényének Pécsre, de a cipész 
ezt a levelet is kilopta a szekrényből, 
a fényképet pedig Ismerőseinek muto
gatta. mint legújabb hódításának bízó-

Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr.
I.aptulujdonos és kiadó: 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó
éi Nyomda-Részvénytársaság 
Szerkesztőség és kiadóhivatal: 

Kéttemplom-kőz. Telefon: 141-
Előfizetési díj negyedévre 4.90 pengd.
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1934 április 11. .Szerda. Katholikus:

I. Leó pápa. — Protestáns: Leó. — Iz
raelita: 5094 Nizan 26. — Nap kel 5 óra 
21 perckor, nyugszik 18 óra 42 perekor.

Hold kel 4 óra 02 perckor, nyugszik
1.',  óra 59 perckor.

A Meteorológlui Intézet jelenti este 
Ki órakor: Északnyugati, északi szél, vál
tozó felhőzet, helyenkint eső vagy ziva
tar- .4 hőmérséklet csökken.

A gyógyszertárak közül április 1-től 
Iá ig Bács Béla (Mezei-utca), Csorba Já
nos (Gáspár András-utca) és Farkas Ig
nác (Szabadság-tér) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
izázalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

- Az elmúlt nap hőmérséklete.
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 9 óra
kor: A hőmérséklet ma
ximuma + 16.8 fok, mi
nimuma +9.5 fok, az 
esti 9 órai hőmérséklet

+10.2 fok volt.
— Gabonatőzsde. (Éjfélkor je

lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlat): májusra 11.01 
(10.87), júliusra 11.01 (10.97),
szeptemberre 11.14 (11.10). Liver
poolban májusra 8.47 (8.36), jú
liusra 8.90 (8.75), szeptemberre
9.20 (9.08).

Érettségi elnökök. A Duna- 
melléki Egyházkerület püspöke 
kitűzte az érettségi vizsgálatok 
idejét mind a reálgimnázium, 
mind az először érettségiző leány- 
liceum számára s egyúttal kinevez
te az érettségi elnököket is. Esze
rint a reálgimnáziinnltan az érett
ségi írásbeli május 16—-18-ig, a 
szóbeli vizsgálat június 25—18-ig 
lesz, elnök Csekey Sándor dr. theo- 
logiai tanár. A leányliceumban az 
írásbeli érettségi vizsgákig május 
15—17-ig. a szóbeli vizsgálat jú
nius 11—13-ig lesz, elnök Imre 
Sándor dr. egyetemi tanár. A val
lás- és közoktatásügyi miniszté
rium is kiküldte érettségi biztosul 
a kormányképviselőt és pedig a 
reálgimnáziumhoz Darkó Jenő dr. 
debreceni egyetemi tanárt s a 
leányliceumhoz Kovács Géza ‘Ír. 
mezőtúri állami leányliceumi igaz
gatót.

A Protestáns Asszonyok tea 
estélyét rendező bizottság folyó hó 
12-én. csütörtökön délután 5 óra
kor a Prot. Egyesületben elszámo
ló ülést tart, melyre ezúton hívja 
meg az érdeklődőket a vezetőség.

Jótékony-célú vctíteltképes 
előadás Amerikáról. Április 26-án. 
csütörtökön P. Bőle Kornél domo- 
kosrendi perjel amerikai útjáról 
vetítettképes előadást tart a Kato
na József Színháziban délután 5 
órakor. Az előadás 2 óra (hosszáig 
tart. Belépő-díj: páholy 4 P. kis- 
páholv 3 P. földszinti helvek ára 
50 fillér, erkély 30 fillér, karzat 20 
fillér. Jegyek kaphatók a III. rendi 
fttthonban Szent Ferencrendi zár
da és a Kordában. A jövedelmet a 
•legények segélyezésére fordítják.

Bérautó
Klsfaludy-utca 17.

Telefon: 33.

Két nagy árverés - 
adótartozások miatt

102.000 pengő és 17.000 pengő a köztartozások összege

A Kecskeméti I.apok mai szá
mában két árverési hirdetést ta
lál a zolvasó. Két nagy árverés 
lesz a hónap végén, illetve a jö
vő hónap elején. Mind a kettőt 
az adóhivatal rendelte cl.

Az egyik helyen 102.000 pen
gőre emelkedett az évek folya
mán a közadótartozások össze
ge, a másikon pedig szintén igen 
jelentékeny summát, több, mint 
17.000 pengőt követel adó fejé
ben az adóhivatal.

Elhízott egyéneknél a terme- | 
szetes ..Ferenc József" keserüvíz- I 
kúra 'hatalmasan előmozdítja a 
bélműködést. a testet könnyeddé 
teszi s tiszta fejet és nyugodt al
vást teremt.

Május hó elején zárul a 
.Munsz kulturelőadássorozata. A 
Mansz nagysikerű kulturelőadás- 
sorozatát befejező előadás május 
hó elején lesz ..A nő az irodalom
ban" címmel, amelyre inár most 
felhívjuk olvasóink figyelmét.

— A János vitéz előadására elő
jegyzett jegyeket a rendezőség 
csak csütörtök délig tartja fenn. 
Az énekkar elnöksége tisztelettel 
kéri az elő jegyzőket, hogy fenti na
pig okvetlen vigyék el (jegyeiket, 
mert csütörtök délután már el
adásra kerülnek az összes jegyek. 
Jegyeket a Kordában lelwt kapni.

• Nedvességszigetelők kaphatók 
Itosenbaumnál. 408

Kecskemét th. város ti. polgármesterétől. 

8277/1934. sz.
PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY.

Kecskemét város törvényhatósá
gi bizottságának 25/kgy—8277/ 
1934. sz. határozatához képest, a 
nyugdíjazás folytán megüresedett 
polgármesteri állásra pályázatot 
hirdetek.

A polgármesteri állás az állami 
VJ. fizetési osztályba van sorozva 
és a f- évre havi 150 pengő képvi
seleti átalánnyal van egybekap
csolva.

A polgármesteri állásra elméleti 
képesítésként a tudományegyete
men szerzett jogi, vagy államtudo
mányi tudori. vagy a közgazdaság
tudományi karon a közigazgatási 
szakosztály elvégzése után szerzett 
közgazdaságtudományi tudori ok
levél van előírva. Ez a képesítés 
azonban nem kívántatik meg azok
tól. akik az 1929. évi XXX. te. ha- 
lálybalépte idején vagy azt megelő
zőleg a közigazgatási szolgálat fo
galmazási szakában, az 1883. évi 
I. le. alapján követelhető elméleti 
képzettség birtokában alkalmazás
ban voltak.

A pályázati kérvények a tör
vényhatósági bizottsághoz címezve, 
f. évi április hó 26. napján déli 
1 óráig a főjegyzői hivatalban 
nyújtandók be.

Pályázók az előírt képesítésüket, 
a közszolgálatban nem állók ezen
kívül személyi adataikat, erkölcsi 
előéletükéi, politikai megbízható
ságukat. magyar állampolgárságu
kat és közszolgálatra való alkal
masságukat is igazolni tartoznak.

A pályázati határidő után beér
kező. valamint a hiányosan felsze
relt pályázati kérvények figyelem
be nem vétetnek.

Kecskemét, 1934. április 10.
Dr. Dömötör Lajos 

314 h. polgármester. 

A 102 ezer P adótartozás fe
dezésére mindössze 9.600 P érté
ket talált a végrehajtó, aki 
242.057 liter össz-űrtartalmú 
hordókat foglalt le. Ezeket ár
verezik el.

A 17 ezer pengős adótartozás
ra 3800 pengő becsértékben esz
közölt foglalást a végrehajtó, aki 
lefoglalt vendéglői szódagvári 
berendezést, kocsit, lovakat, stb.

Mindkét helyen két-két idő
pontra tűzték ki az árverést.

A zöldségpiacra 8 mázsa spe
nótot. 14 mázsa sóskát, egy má
zsa spárgát.

15 kg. újburgonyát 
1800 csomó zöldhagymát. 400 
csomó hónapos retket hoztak 
fel. Arak: spenót 18—25, sóska 
8—12, kelkáposzta 20—32. új
burgonya 45—60 fillér kilón
ként. hónapos retek csomója 6 
—8, spárga csomója 40—60 fil
lér.

A baromfipiacra 800 pár pely
hes libát hoztak fel. Arak: csir
ke 1.60—2.20, tyúk 2.50—3, kacsa 
3—4.50, lúd 8—10, pelyhes liba 
2.50—4. csirke 0.40—0.55 pengő 
párja.

Száz darab tojás 3—3.50 P. 
Hízott kacsa 115—120. lúd 122— 
128. pulyka 90—95 fillér kilón
ként.

A gabonapiacra 36 kocsi gabo
nát, 55 kocsi burgonyát. 35 ko
csi répát, 32 kocsi fát hoztak 
fel. Mind elkelt. Arak: búza 9.50 
—9.70, rozs 3.60—3.90 pengő bo- 
letta nélkül, árpa 8—8.50, sze- 

| mes tengeri 8.80—9.50. burgonya 
3—6. fa 2.50—3.20 pengő má
zsánként, répa kocsija 8—12 
pengő.
AAAAAAAAAAAAAAAAAÁAAAAAAAA

Az orvosnő bűnügye. A Pást- 
hy-tanács tegnap tárgyalta Kiss 
Margit dr. félegyházi orvosnő bűn
ügyét. akit az ügyészség halálos 
tiltott mfttétttel és hamis tanuzásra 
való rábírással vádolt. A bíróság a 
tagadásban levő orvosnő kérésére 
elrendelte a bizonyítás kiegészít - 
sét és a tárgyalási május 2-re elna
polta.

— Születések. Inoka László fm. 
| és Farkas Mária leánya: Mária rk. 
| llohn Vencel lakatossegéd és 
1 Hajagos Ilona leánya: Mária rk.

Csontos Pál fm. és Németh Margit 
leánya Irén rk. — Albert István 
köszörűs és Tahonyi Etelka leá
nya: Margit rk. — Domián Sándor 
városi szolga és Beke Juliánná fia: 
István, ref. - Pető Imre fm. és 
Fazekas Judit fia: Mihály ref. — 
Bánó Sándor kisbirtokos és Kovács 
Rozália leánya: Matild rk. - Jám
bor Sándor fm. és Oravecz Zsu- 
zsánna fia: Sándor ref.

Zsebtolvajnő garázdálkodott 
kedden reggel a nagytemplomban. 
Két asszonyt lopott meg. az egyik
től 28.30, a másiktól 3.80 pengőt 
lopott el. A nyomozás megindult.

i — Beleesett a boronába, kél he
lyen eltörölt a lába. Súlyos álla
potban szállították be a kórházba 

j Andrcskó István 15 éves köncsögi 
I kisbérest. aki szántás közben he- 
i leesett ® boronába s jobb lába két 

helyen eltörött. A szerencsétlenül 
' járt fiú állapota rendkívül súlyos.

Halálvonat
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— A Verbőczy BE törzse f. hó 
13-án. pénteken d. u. háromnegyed 
4 órakor a jogakadémia IV. sz. 
termében tisztújító táborozást tart, 
melyre a tagok pontos megjelené
sét kéri a törzsfő.

Amikor végre a generálist llevezet
ték a detektívfönök elé, nagy megelé
gedésére ott találta Papillon ezredest 
is és M. Flocon oldala mellett ott ült 
a vizsgálóbíró: M. Beaumont le Kardi, 
aki. miután udvariasan bevárta, amíg 
a két angol férfi üdvözölte egymást, 
először szólalt meg, bocs&natkérőleg: 

Remélem, meg fog bocsátani ne
künk, M. le Généra), hogy ilyen hosz- 
szú ideig feltartottuk önt itt. De ak
kor elegendő okaink voltak erre. Ha 
azok az okok most már el is vesztet
ték kényszerítő erejüket, mi azért most 
is tartjuk, hogy jogunk volt végrehaj
tani a kötelességünket. Most pedig haj
landók vagyunk önt szabadon engedni, 
mert, — mert...

Mert elfogtuk azt a hölgyet, aki
nek a megmenekülésében ön segédke
zett, — csattant ki a detektívfönök, 
képtelen lévén arra, hogy nyugodtan 
maradjon akkor, amikor a dolog ipoint- 
jéről van szó.

— A grófnő? ö itt van? őrizetben? 
Lehetetlen!

— Kétségtelenül őrizetben van. még 
pedig nagyon szigorú őrizetben, 
folytatta M. Flocon vidáman. — Au 
secret, ha van önnek fogalma róla. 
Iiogy mit jelent ez, egy teljesen elkü
lönített .magánzárkát, ahol senkinek 
sem szabad látni, vagy beszélni vele. 

Egészen biztos ez? — Jack — 
Pipillon ennek nem szabad ennyi- 
l»e.n maradnia. Kérlek téged, könyör- 
gök neked, vedd rá Öméltóságát, hogy 
közlielépjen!

De hát hogyan tehetném én ezt? 
Nem kérhetsz tőlem lehetetlenséget. A 
C.ontessa Castagneto most valójában 
olasz alattvaló.

ö születésére nézve angol és akár 
angol, akár nem. mindenesetre nő. é*  
|H-dig egy magasrangú hölgy: és az ret
tenetes dolog, az képtelenség, hogy 
ilyen szörnyű bánásmódnak légyért alá 
vetve, mondta izgatottan a generá
lis.

De ezek az urak kijelentették, 
hogy nekik teljes jogcímük volt erre 
a letartóztatásra, hogy a grófnő ellen 
komoly vádak vannak.

_ Én nem hiszem ezt! — kiáltott 
a generális méltatlankodva. — Nem 
hiszek ezeknek a fickóknak, ezeknek 
íz idiótáknak, akik mindig rossz nyo
mon vannak. Nem hiszek nekik egy 
szót sem. még ha megesküsznek erre, 
akkor sem!

_  De nekik bizonyító okmányaik 
vannak a birtokukban, a legkomolyabb 
jellegű iratok, amelyek a grófnő ellen 
szólnak.

— Hol?
M. le Juge mutatott nekem egy 

kis noteszt! és a generális szemei 
követték Jack Papillon tekintetét, 
amely egy kicsiny jegyzőkönyvre irá
nyult és akkor M. le Juge elértve a 
tekintetük értelmét, jelentőségteljesen 
megkopogtatta ujjaival a kis noteszt.

Most szelíd nyugalommal megszólalt 
a vizsgálóbíró:

— Könnyen észre lehet venni, M. le 
Generál. hogy ön tiltakozik a grófnő 
letartóztatása ellen, lgv van? Helyes, 
nekünk egyáltalában nem kötelessé- 

| gílnk igazolni magunkat önnel szem- 
■ l»en. De nekünk bátor emberrel, gent- 
' lemannal. egy magasrangii lés emel- 
; kodéit gondolkozásé katonatiszttel van 

dolgunk és ezért ön meg fog hallani 
dolgokat, amelyeket mi nem vagyunk 
kötelesek elmondani sem önnek, sem 
másnak.

. Elsősorban is, — folytatta a vizs
gálóbíró. felemelve a kezében tartott 

I kis noteszt — tudja ön. hogy mi ez? 
Látta ezt már valaha?

(Folyt köv.)
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Halálozások. Domokos Pál 
rk. 22 éves fin. Rendőrfalu.
Szentkirályi Józsefné Halász Er
zsébet rk. 34 éves. Dankó-u. 12. 
özv. Exner Jánosné Hajagos Má
ria rk. 85 éves. Fehér-u. 21. 
özv. Kalocsai Pálné Bőszén Teré
zia rk. 69 éves. Nagymagyaror- 
.szág-út 1. — Kovács Ilona rk. 18 
éves, Juhász-u. 24.

Húsvéti adományok a Szegénygon
dozónak. A szegények husvétjára ’beer- 
kezelt következő adományokat hálás kö
szönettel nyugtázza a .Szegénygondozó: 
<V. Kanizsay istvánné 2 kg bab. Ha- 
j.. . . Sándor egy zsák burgonya. Virág 

,il 1 kg szalonna. Rihocsek Gusztávné 
liter tarhonya. Salamon iílekné 2 ko

sár burgonya. Kókay László 58 kg liszt. 
Gyenes Gyuláné egy kosár burgonya és 
tiistölthús. Balanyi László kenyér és sza
lonna. Hajós Ferencné 2 kg liszt. Saulé.- 
József dr. ruha, cipő, kolbász. Csontos 
János I kg liszt. 1 kg dara és levestészta. 
Kalics István füstölthús, Vajda Jánosné 
4 kg liszt. Kovács Mihály egy kenyér. 
Peterzilka Józsefné kalács. Zaniscsák 
Lászlómé aszalt gyümölcs, Gyenes István 
1 kg kolbász. Danics Menyhért 10 kg 
liszt. 10 kg bab, S. Nagy Jánosné 5 kg 
bah. ruhanemű. Kara Lajos 1 zsák bur
gonya, Szabó Ferencné 5 kg liszt. Sár
kány Béla föesperes 4 kalács, dr. Saulba 
Györgvné kalács. Virág József liszt, füs
tölthús. Vaja Béla dr. 5 kg liszt.

— Családi viszály miatl fel
akasztotta magát. Győri István 38 
éves kisalpári lakos a múlt hét 
péntekjén kisalpári tanyája istálló
jában felakasztotta magát s mire 
felesége tettét észrevette, már meg
halt. A csendőri nyomozás szerint 
Győri sűrűn megismétlődő családi 
viszály miatt dobta el magától az 
életet.

Vegyen egy Hírős város hírösségít 
egy bugaci kotyogos kobakot aján
déknak. A Kis-Beretvás kirakatát 
tekintse meg. 1.20-tól — Kabakot 
veszek. 317

Központon egy szoba, konyhás szá
raz lakás — mellékhelyiségekkel — 
kiadó. I.. Petőfi-utca 9. 319

llázitanitót keresek IV. gimnazista 
fiam mellé, lehet gimnazista ta
nuló is. III., Kada Elek-utca 1. sz. 
Ugyanott egy nőj kerékpárt meg
vételre keresnek. 892

Jakabszálláson. közvetlen a vasúti 
megállónál kiadó egy fűszerüzlet 
bérbe berendezéssel. 200 pengőért, 
lakással, italméréssel, dohányenge
déllyel. Azonnal átvehető. Biztos 
megélhetés. — Cím megtudható a 
kiadóhivatalban. 316

Eladó egy kifogástalan pénzszek
rény és két íróasztal. Érdeklődés 
naponta délután 1—3 óra között 
Bocskai-u. 10. sz. 864

Kiadó három utcai és két udvari 
szobából álló lakás az összes mel
lékhelyiségekkel. Nagvkőrösi-utca 
28. sz. 872

Petőfi összes költeményei iskolai 
használatra 1.20 pengő a KULTÚ
RÁBAN. Kálvin-tér 2„ az ókollé- 
gium mellett,___________________

A zálogházban árverésből ma
radt alábbi tárgyak kaphatók: mo
torkerékpár oldalikocsival, rádió, 
írógép, villany-motor, fényképező
gépek. sülyesztős varrógép, nagy 
szabógép. vadászpuska. új kály
hák, új könyvek, ruhaneműek. csi
kóbunda. öltönyök, cipők, csiz
mák. kocsiülés, cimbalom, hegedű 
stb. Megtekinthetők naponta d. c. 
8—1-ig és délután 3—-6 óráig a 
becslönél.

I

I Két szobás lakás a hozzávaló mel
lékhelyiségekkel teljesen különálló

I épületben. május 1-re kiadó. IV.. 
j Borz-utca 8. 305

'■ 1,1 '
! Mindenesi állást elvállalok, tanyára 

is elmegyek. Fábián Sándor. Sza-
'■ >z :il * 1

3—4 szobás lakást keresek, lehe
tőleg családi házban, a központ 
közelében. Címeket a kiadóhivatal
ba kérek. 53

Perfekt német nőt keresek gyerme
keim mellé, esetleg délután egy-két 
órás foglalkozásra. Cím a kiadóhi
vatalban,_________ 298

Kiadó lakás. 3 szoba, zárt üveg- 
verenda, külön udvar, elkerített 
gazdasági udvarral stb., III. kér.. 
Sétatér-utca 13. sz. alatt, ugyanott 
a belső udvarban 2 szobás lakás 
május 1-re kiadó. Értekezni lehet 
Tiringer Ferencnél Mikes-utca> 3-5. 
szám alatt. Telefon 265, 719

Eladó a várostól 5 km távolságra 
a korhánközi állomás közelében 
15 kai. hold jóminőségű szántóföld 
és egy hold szőlő tanyaépülettel. 
Értekezni lehet hétköznap délelőtt 
Kerekes Ferencnél. Mezőgazdasági 
Kamara, Rákóczi-út 17—19. sz.
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HIRDETMÉNY
A Rákóczi-úli városi új bérpalo

tában f- évi május 1-re egy 4 és 
egy 2 szobás lakás, azonkívül a 
Gáspár András-utca 15. számú bér
házban a házmesteri lakás és egy 
udvari üzlethelyiség ugyancsak má
jus 1-től kiadó.

Kecskemét, 1934. évi április 4.
Nyúl Tóth ilr. sk., tanácsnok

Árverési hirdetmény
Szabó József dr. kecskeméti ügyvéd 

által képviselt Ferenczy Dénes javára ár
verés tűzetett ki a kecskeméti kir. járás
bíróság Pk. 16.224—1933. sz. jegyzőköny
vében 1933. nov. 11-én le-, illetve felül
foglalt s 2780 pengőre becsült ingóságok
ra: Kecskemét, Talfája puszta 253. sz., 
majd folytatólag Talfája puszta 221. sz. 
alá. 1934. évi április hó 13. (tizenhárom) 
napján délelőtt 10 órára, amikor a bírói- 
lag lefoglalt triör tengeri, szalma, libák, 
tehén, kocsi, ló, sutu, hordók, toalett
tükör s egyéb ingóságok a becsár két
harmada fölött a legtöbbet ígérőnek kész
pénzfizetés mellett eladásra kerülneJc.

Kecskemét, 1934 március 16.
Kerekes Tibor kir. bír. végrehajtó.

Kecskemét th. város adóhivatalától 
III. kér. 58—1933. sz. 315

Árverési hirdetmény
A 4560—1931. sz. M. E. rendelet ér

telmében aranypengőben értendő 102 000 
pengő közadó tartozás és jár. fejében a 
végrehajtási jegyzőkönyvekben felvett 
242.057 liter űrtartalom különböző nagy
ságú boroshordók foglaltattak le s azok 
a 600—1927. sz. P. M. rendelet 63., 71. 
szakaszai értelmében nyilvános árveré
sen eladatnak.

A lefoglalt ingóságok becsértéke 9682 
pengő 28 fillér.

Az első árverés helye és ideje: B. 
Széchenvi-utca 2. szám. 1934 április hó 
12-én délelőtt 9 óra.

A második árverés helye és ideje: B. 
Széchenyi-utca 2. szám, 1934 április hó 
23-án délelőtt 9 óra.

Árverési feltételek:
1. Az első árverésen az egyes ingósá

gok csak akkor fognak eladatni, ha a 
Ibecsértéknek legalább háromnegyed ré
szét megígérik.

2. A második árverésen azonban az in
góságok a becsértók háromnegyedén alul 
is, a legtöbbet ígérőnek minden esetre 
eladatnak.

Az árverési vételár, valamint az utána 
járó vételi illeték és az utána járó pót
illeték készpénzben előre fizetendő.

Kecskemét. 1934. évi április hó 10-én. 
Igó Sándor, a. ü. végrehajtó.

Egy deka 
terpentines 

cipőkrém 
minden színben

ó
fill.

B ó do g h festékraktárában.

1EW XJL1 C> Itdk é 1 vaskereskedésében

zománcozott edény legolcsóbban
szerezhető be. Szabad sagtor 6 és Gáspár Andras-utoa 5. Telefon 11

Kecskemét th. város adóhivatalától.

Árverési hirdetmény
a külön kimutatásban részletesen felso
rolt 17.296.20 pengő köztartozás fejében 
lefoglalt ingóságoknak a 600. .V. 1927.
sz. rendelet 63 71. szakaszai értelmében 

eszközlendő nyilvános elárverezéséről
Az első árverés helye: Kecskemét. IV., 

Bethlen-körút 10.
Az első árverés ideje: 1934 április hó 

23-án délelőtt 9 óra.
A második árverés helye: Kecskemét, 

Bethlen-körút 10.
A második árverés ideje: 1934 május 

2-án délelőtt 9 óra.
A lefoglalt ingóságok megnevezése, 

sommásan, nemenként: különféle ven
déglői, szódavízgyári. szőlészeti, irodai 
berendezések és felszerelések, kocsik, lo
vak. üres hordók stb. 3800 pengő becs
értékben.

Árverési feltételek:
1. Az első árverésen az egyes ingósá- 

ságok csak akkor fognak eladatni, ha a 
becsérteknek legalább háromnegyed ré
sze megigértetik.

2. A második árverésen azonban az in
góságok a becsérték háromnegyedén alul 
is, a legtöbbet ígérőnek műiden esetre 
eladatnak.

3. Jogában áll a városi adóhivatalnak 
a lefoglalt tárgyakat a tulajdonos bele
egyezésével árverésen kívül is, a lefog
lalt ingóság becsértékének legalább há
romnegyed résziéért szabadkézből értéke-

A vételár, valamint az utána járó 3 
százalékos vételi illeték és az ez után 
járó 20 százalékos pótlék készpénzben 
azonnal fizetendő.

i

Kecskemét, 1934 április 5-én.

254—1934. vh. szám. 891

Árverési hirdetmény
Adler Jenő dr. ügyvéd által képviselt 

Meister Izidor javára 93 pengő 93 fillér 
és az összes foglaltatók tőkekövetelése, 
ezek kamatai és járulékai erejéig — 
amennyiben a követelésre időközben 
részletfizetés történt annak betudásával a 
kecskeméti kir. járásbíróság 1933. évi 
13.237. számú végzésével elrendelt kielé
gítési végrehajtás folytán végrehajtást 
szenvedőnél 1933. évi június hó 20-án le- 
és felülfoglalt és 1.360 pengőre becsült 
ingókra az árverés elrendeltetvén, annak 
az 1908. évi XLI. te. 20. szakasza alapján 
a következő megnevezett: Shell Kőolaj 
javára 305 pengő 30 fillér, továbbá a fog
lalási jegyzőkönyvből ki nem tűnő más 
foglaltatók javára is, az árverés megtar
tását elrendelem, de csak arra az esetre, 
ha kielégítési joguk és követelésük ma is 
fennáll és ha ellenük halasztó hatályú 
igénykereset folyamatban nincs — és an
nak Lajosmizsén, Andrássy-út 86. szám 
alatt leendő megtartására határidőül 1934 
május hó 3. (három) napjának délután 3 
három) óráját tűzöm ki. amikor a bírói- 

lag lefoglalt üzleti felszerelést, árukat s 
egyéb ingóságokat a legtöbbet Ígérőnek 
készpénzfizetés mellett, szükség esetén a 
becsár kétharmadán alul is el fogom 
adni, még akkor is, ha a bejelentő fél a 
helyszínen nem jelenne meg, ha csak 
ellenkező kívánságot írásban nem nyil
vánít.

Kecskemét, 1934 április 5-én.
Bartha Kálmán, kir. bir. végr.

Permetezőgépek
és alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gépek 
nagy választékban a legolcsóbb árban . —

BinilJÖ «J&HOS vasl}eresl}edésében 
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérház Telefon: 172

Lilafejü takarmányrépamag, 1,8h“£“ konyhakerti és 
mezőgazdasági magvak, rézgálic,

koncentrált gyümölcsfa carbolineum, kénpor és az összes gyakorlatban bevált 
gyümölcsfa és növényvédelmi szerek legolcsóbban beszerezhetők:

KERTÉSZ DEZSŐ “''SlS"”"’ 0
Futor és Pekk eredeti gyári áron. _____

12Tíz deka
kitűnő minőségű

fémtisztító
Bódogh festékraktárában, fillér

Gyermekkocsik, játékáruk,

kerti bútorok, nyugágyak és az összes 
konyhafelszerelési cikkek 

legolcsóbb áron 
szerezhetők be

DOMJÁNNÁL, Rákóczi-út.

Hátralékos könyveléseket fel
dolgoznak, mérleget, társas el
számolást elkészítenek és felül

vizsgálnak, könyvizsgálat 
esetén mint 

ELLENSZAKÉRTÓK 
érdekeit legjobban mi védjük meg. 
HOFBAUEB TESTVÉREK 

adó és könyvszakértők 
Budapest, IV., Muzeum-körút 7. 

Telefon: 89—7—57. 213

R088Z
az irógépje? 

Hívja fel 
telefonon 

a 116-ot, 
azonnal jelentkezik

HAJDÚ IMRE 
speciális 

irógép-müszerész
Koháry-utca 2.

Kecskeméten 
műbútorok 

lakásberendezés 
kizárólag 

Ségner Lipót és Fiánál.
Iparművészeti lakásberendező

Nagykőrösi-utca 5.
Minden 3 napon új kirakat a sajat 

készítményeinkből 565

Nyomatott az Elaö Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Réazvénytáreaság könyvnyomdájában. — Nyomda vezető: Sebők István.


